
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2021 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28.01.2021r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. transportu osób z terenu Miasta Kościerzyna mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,  

w tym osób niepełnosprawnych 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 11h ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.) oraz 

Decyzji Wojewody Pomorskiego PN-II.110.1.2021.JB z dnia 12 stycznia 2021 roku oraz decyzji z dnia 

14 stycznia 2021 PN-II.110.2.2021.JB 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Sylwię Trzebiatowską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie na Koordynatora ds. transportu osób z terenu Miasta Kościerzyna mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych. 

§ 2. Zadania koordynatora wynikają z decyzji Wojewody wskazanych na wstępie oraz ewentualnych 

dalszych decyzji, a także poleceń Wojewody Pomorskiego i upoważnionych przez niego osób 

wydawanych ustnie, pisemnie w formie adnotacji, telefonicznie, za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344) lub za pomocą innych środków łączności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Kościerzyna 

            Michał Majewski  

 

https://sip.lex.pl/#/document/16979921?unitId=art(2)pkt(5)&cm=DOCUMENT

